
Совет депутатов 
Венгеровского района 

Новосибирской области 
третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 249
(двадцать пятая сессия)

25.01.2019 с.Венгерово

Об утверждении Правил землепользования и застройки Венгеровского 
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Заслушав доклад заместителя главы администрации-начальника отдела 
строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта 
администрации Венгеровского района Коледенко Е.Д. «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки Венгеровского сельсовета 
Венгеровского района Новосибирской области»,

Совет депутатов Венгеровского района

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Венгеровского 
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (приложение на 52 
листах).

Р Е Ш И Л :

Глава Венгеровского района

Председатель Совета депутато 
Венгеровского района

2.Настоящее решение вс' исания.

В.Н.Никулич

С.Н.Черных


